
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 
Gabinete da Direção-geral 

 

 

PORTARIA Nº 106, DE 26 DE MAIO DE 2022 
 
A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela Portaria nº 228, de 07.10.2021, RESOLVE: 

  
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 075, de 23 de abril de2021. 
 
Art. 2º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para sob a coordenação do 

primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior Tecnologia em 
Processos Gerenciais do Campus Restinga do IFRS: 

 
- Eduardo Mathias Cristello, matrícula nº 1357919, Docente EBTT;  
- Alexandre Adriano dos Santos Lima, matrícula nº 1328780, Docente EBTT; 
- Diego Monte Blanco, matrícula nº 2023651, Docente EBTT; 
- Divane Floreni Soares Leal, matrícula nº 1798005, Docente EBTT;  
- Jessie Ortiz Marimon, matrícula nº 2337222, Docente EBTT; e  
- Susana Beatris Oliveira Szewczyk, matrícula nº 1330503, Docente EBTT.  
 

Art. 3º Esta portaria é retroativa a 02 de maio de 2022. 
 
 
 
 

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS 


		2022-05-26T19:17:58-0300




